

بیمه زندگی خاورمیانه



بیمه تمام عمر خاورمیانه

با بیمه تمام عمر
می توانی بعد از خودت
یک عمر آرامش به
خانواده ات هدیه بدی

بیمه تمام عمر

در بیمه تمام عمر، مدت بیمه نامه نامحدود است و شما می‌توانید سرمایه بیمه نامه خود را به صورت ثابت یا افزایشی انتخاب نمایید. شرکت بیمه زندگی خاورمیانه در ازای دریافت حق بیمه، به طور مادام‌العمر متعهد می‌شود که در صورت فوت بیمه شده سرمایه مندرج در بیمه نامه را به استفاده‌کنندگان بپردازد.

پوشش‌های تکمیلی بیمه تمام عمر

شرکت بیمه خاورمیانه به منظور بهره‌مندی هر چه بیشتر بیمه شده از خدمات بیمه‌ای، در بیمه نامه تمام عمر علاوه بر ارائه پوشش اصلی خطر فوت، پوشش‌های تکمیلی را نیز لحاظ نموده است که به دلخواه بیمه‌گذار انتخاب می‌گردد. سن بیمه شده در این بیمه نامه از بدو تولد تا ۱۰۶ سالگی می‌باشد.

معافیت از پرداخت حق بیمه

نقص عضو یا ازکار افتادگی دائم ناشی از حادثه

پوشش فوت بر اثر حادثه

ویژگی‌های بیمه تمام عمر شرکت بیمه زندگی خاورمیانه

- امکان دریافت وام بدون نیاز به هرگونه تضمین
- پرداخت سود مشارکت در صورت بازخرید بیمه‌نامه
- پرداخت مبلغی معادل سرمایه فوت در صورت حیات بیمه‌شده تا اتمام مدت بیمه‌نامه
- امکان مخفف نمودن بیمه‌نامه در طول مدت بیمه‌نامه

بیمه تمام عمر برای چه افرادی مناسب است؟

بیمه تمام عمر آخرین هدیه‌ای است که والدین به فرزندان خود می‌دهند. پدر و مادر با پرداخت حداقل حق بیمه در مقاطع ۵، ۱۰ یا ۱۵ ساله خود را به صورت مادام‌العمر به نفع فرزندان تحت پوشش بیمه تمام عمر قرار می‌دهند.



زندگی بدرانه، با بیمه زندگی خاورمیانه

اولین شرکت تخصصی بیمه‌های زندگی در ایران

شرکت بیمه زندگی خاورمیانه (سهامی عام) توسط گروهی از مدیران عالی رتبه صنعت بیمه و بانک، صاحبان صنایع و خیرگان سرمایه‌گذاری در تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۰۷ به شماره ثبت ۵۰۳۱۴۸ و بر اساس قانون تأسیس مؤسسات بیمه غیردولتی طی مجوز شماره ۹۵/۱۰۰/۶۴۰۳۱ بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و با سرمایه ۱,۲۰۰ میلیارد ریال در عرصه بیمه کشور فعالیت خود را آغاز نمود. شرکت بیمه زندگی خاورمیانه اولین شرکت تخصصی ارائه‌دهنده بیمه‌های زندگی در ایران است که بر پایه روزآمدترین روش‌های مدیریت ریسک، هوش تجاری و فناوری اطلاعات به نوآوری و خلق محصولات جدید بیمه‌ای می‌پردازد.

ارائه طرح‌های مدرن در بیمه‌های زندگی

شرکت بیمه زندگی خاورمیانه با گسترش و غنی‌سازی محصولات بیمه‌ای، ایجاد زیرساخت‌های لازم، بازاریابی و فروش محصولات بیمه‌ای، هم‌تراز با شرکت‌های بین‌المللی بیمه زندگی، فصلی جدید در حوزه خدمات بیمه زندگی کشور گشوده و برای حضور فعال در عرصه فرامنطقه‌ای و بین‌المللی عزم خود را به کار بسته است.



© دفتر مرکزی: تهران ۰۰ ۳۶ ۴۱ (۰۲۱)
www.melico.ir خیابان احمد قصیر (بخارست)
t.me/melicomp خیابان ششم، شماره هفت